
Total a pagar:

Fecha límite de pago:

646 940 503 741

$2,065,910.00

(DOS MILLONES SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.)

12 AGO 13

Número de Servicio:

AVISO RECIBO

Nombre y Domicilio:

AMERICAN BEEF SA DE CV

4812632 RET PABLO NERUDA 107

SHAKESPEARE  J RUIZ ALARC Y PASAN POR EL RECIBO

COMPLEJO IND. CHIH.

CHIHUAHUA, CHIH.

30 JUN 13 A 31 JUL 13

Periodo

Carga 

conectada kWTarifa Multiplicador

2997HM 1200

Demanda 

contratada kW

2997

Estado de cuenta

Conceptos Importe $

Energía

Demanda Facturable

Bonificación Factor de Potencia

Subtotal

$1,527,451.05

$260,658.00

-$7,152.43

$1,780,956.62

IVA 16%

Facturación del Periodo

Adeudo Anterior

Su Pago

$284,953.05

$2,065,909.67

$1,810,726.88

-$1,810,726.00

Total $2,065,910.55

1.392051.8191.451,120,5631595ENE 13

FEB 13 1418 995,070 91.61 50.71 1.3317

MAR 13 1376 990,847 92.10 45.35 1.3032

1.338958.4890.77250,3421620ABR 13

ABR 13 1415 856,335 91.99 49.35 1.3080

MAY 13 1509 1,237,117 91.65 52.26 1.3803

1.402748.2292.151,112,8121661JUN 13

1.324653.6991.391,344,4901609JUL 13

Demanda 

máxima

F. P.

%

F. C.

%

Mes
Consumo 

total kWh

Precio

medio

SEP 12 1761 1,202,222 91.42 53.98 1.3102

OCT 12 1488 965,523 91.66 50.27 1.2603

1.278353.4992.66129,6691310OCT 12

NOV 12 1837 1,131,157 91.15 52.47 1.3947

DIC 12 1559 1,023,697 91.44 49.58 1.3944

www.cfe.gob.mx

Ruta: Clave de envío:

Total a pagar:

81DC01F019991515

Referencia Bancaria

Repartir

$2,065,910.00
(DOS MILLONES SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 

00/100 M.N.)

01 646940503741 130812 002065910 4

||2.2|CA|000007890630|2013-08-01T22:29:27|64108|2012|ingreso|Pago en una solo exhibicion|1780956.62|2065910|No Identificado|Av. Homero y Pascual Orozco,No 12905, ,Colonia Revolucion,Chihuahua,Chihuahua,Chihuahua,Mexico,CP 
31135|CFE370814QI0|Comision Federal de Electricidad|Av. Paseo de la Reforma|164|Juarez|Mexico D.F.|D.F.|Mexico|06600|TITULO III DEL REGIMEN DE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS|ABE9209026D2|AMERICAN 

LLyuDhAHyDx6vTP1JuDp6agiXSCoGHRsFwYPSWzfkMu+VvcX/Q81GT0Kz81ip6Oq+PCuu1Nj5/i1F038G4G/COD7b1+IhdqeVq8DcKVAD4oFiHc0mAM1V9VHYiRp+Eprd1pxX0hA3wYrGk/XoWINJm77ZEcxX6FugOyX
pZs4TUs=

Folio:

Año de aprobación

No. aprobación:

No. certificado

Factura:

000007890630

2012

64108

00001000000104150052

CA

AMERICAN BEEF SA DE CV

ABE9209026D2

Domicilio fiscal

Datos históricos
Funcion y

periodo

Lectura 

actual

Lectura 

anterior

Diferencia Totales

40T50G

No. Medidor

kWh base

kWh intermedia

kWh punta

kWh semipunta

kW base

kW intermedia

kW punta

kW semipunta

382,875

930,218

31,397

3,069

3,366

855

Totales Precios unitarios

Energía en base kWh

Energía en intermedia kWh

Energía en punta kWh

Energía en semipunta kWh

Demanda facturable kW

0.96060

1.18150

1.93040

162.00000

Diferencia

Factor de potencia % 91.39

kVArh 597,384

382,875

930,218

31,397

1,609

- Corte a partir de 13 AGO 13.

- Nos transformamos para servirte mejor.

- Quejas por falta de Servicio y/o

  aclaraciones de tu recibo llama al 071.

- La capacitación del personal en medidas de uso eficiente de

  energía reduce costos... ¡Ahórrate una luz!

Cadena original

Sello Digital


